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Kulinarna duma naszej gminy – sukcesy Kół Gospodyń Wiejskich z Wilkowic, 

Mesznej i Bystrej na powiatowym przeglądzie „Kulinarne Dziedzictwo” 

 

Pachnące potrawy, barwne stroje, wyjątkowa atmosfera i serdeczne rozmowy – tak można 
podsumować tegoroczną edycję konkursu „Kulinarne Dziedzictwo Powiatu Bielskiego”, która 
odbyła się podczas Święta Powiatu i Dni Kóz. Wśród 37 Kół Gospodyń Wiejskich z całego 
powiatu nie zabrakło również silnej reprezentacji z naszej gminy. Koła z Wilkowic, Mesznej i 
Bystrej po raz kolejny udowodniły, że kulinarna tradycja to żywa część naszej lokalnej 
tożsamości. 

Wydarzenie zorganizowane pod hasłem 
„Dobra Kasza Nasza” zgromadziło setki 
odwiedzających i zaproszonych gości, którzy 
mogli kosztować ponad 200 regionalnych 
potraw przygotowanych z ogromnym 
sercem i dbałością o tradycję. Każde stoisko 
było nie tylko ucztą dla podniebienia, ale 
także dla oka – panie z Kół zadbały o detale, 
rustykalne dekoracje i ciepłą atmosferę. 

Z ogromną dumą informujemy, że Koło 
Gospodyń Wiejskich z Bystrej otrzymało 
nagrodę w kategorii „zupy” za barszcz z 
kaszą i pieczonym jabłkiem – wyróżnienie to 
jest potwierdzeniem kunsztu kulinarnego 

oraz pielęgnowania lokalnych receptur przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Na 
szczególne uznanie zasłużyło również KGW z Wilkowic, które otrzymało wyróżnienie redakcji 
„Mój Powiat” za najpiękniejsze stoisko. Niecodzienna dbałość o estetykę, piękne dekoracje i 
gościnność pań z Koła zrobiły ogromne wrażenie na jury i odwiedzających. 

Reprezentantki wszystkich trzech Kół: z Wilkowic, Mesznej i Bystrej odebrały także specjalne 
podziękowania oraz kwiaty od władz samorządowych naszej gminy. W imieniu Gminy 
Wilkowice głos wdzięczności i uznania wyrazili: Alina Macher – Przewodnicząca Rady Gminy 
Wilkowice, Wojciech Cendrzak – Sekretarz Gminy, radni Jacek Chowaniec i Paweł Handzlik, a 
także dyrektor GOK „Promyk” – Alicja Raszka-Micherdzińska. 

 



Wszystkim członkom Kół Gospodyń Wiejskich składamy serdeczne gratulacje i wyrazy 
podziwu za: 

 trud włożony w przygotowanie potraw zgodnych z lokalnym dziedzictwem 
kulinarnym, 

 promowanie kultury ludowej i gościnności, z której słynie nasza gmina, 
 aktywną działalność społeczną, która łączy pokolenia i integruje mieszkańców. 

Udział w tak prestiżowym wydarzeniu to nie tylko okazja do zaprezentowania talentów 
kulinarnych, ale także przykład na to, że wspólnota, tradycja i lokalna duma mają wciąż 
ogromną siłę. Dziękujemy za godne reprezentowanie Gminy Wilkowice. Jesteście najlepszym 
ambasadorem naszej kultury! 

Nie możemy się doczekać kolejnych okazji do wspólnego świętowania – do zobaczenia na 
następnych wydarzeniach z udziałem naszych niezastąpionych Kół Gospodyń! 
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